

Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S

Jørgensmindevej 20, 9270 Klarup

CVR-nr. 33 77 16 65

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. december 2018.

Henning E. Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Udlejningsselskabet Jørgensmindevej 20 A/S Jørgensmindevej 20 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 77 16 65
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Lillian Bertelsen, Formand Henning E. Bertelsen Jeanette L. Bertelsen Charlotte Petersen Sten Møller
Direktion	Henning E. Bertelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten omfatter drift og administration af egne ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 253 t.kr. mod 301 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.196 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år. Der er foretaget en nedskrivning af selskabets ejendom på 1,5 mio. kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	253.170	301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.631.440	-131
Driftsresultat	-1.378.270	170
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.185	60
Øvrige finansielle omkostninger	-183.384	-96
Resultat før skat	-1.532.469	134
Skat af årets resultat	336.759	-29
Årets resultat	-1.195.710	105
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	105
Disponeret fra overført resultat	-1.195.710	0
Disponeret i alt	-1.195.710	105

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.482.066	7.556
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.482.066</u>	<u>7.556</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.482.066</u>	<u>8.556</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.512	562
Tilgodehavende selskabsskat	35.780	0
Andre tilgodehavender	614.170	0
Periodeafgrænsningsposter	18.032	20
Tilgodehavender i alt	<u>721.494</u>	<u>582</u>
Likvide beholdninger	<u>54</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>721.548</u>	<u>587</u>
Aktiver i alt	<u>10.203.614</u>	<u>9.143</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	3.409.447	4.605
Egenkapital i alt	3.909.447	5.105
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	617.007	918
Hensatte forpligtelser i alt	617.007	918
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	179.092	2.528
Selskabsskat	0	58
Langfristede gældsforpligtelser i alt	179.092	2.586
2 Kortfristet del af langfristet gæld	79.530	283
Deposita	190.000	190
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.163.638	0
Selskabsskat	58.400	29
Anden gæld	6.500	32
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.498.068	534
Gældsforpligtelser i alt	5.677.160	3.120
Passiver i alt	10.203.614	9.143
1 Særlige poster		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Omkostninger:

Nedskrivninger på anlægsaktiver	-1.500.000	0
	<u>-1.500.000</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver	1.500.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>1.500.000</u>	<u>0</u>

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2018 kr.	Gæld i alt 30/9 2017 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Gæld til realkreditinstitutter	79.530	0	258.623	2.811
	<u>79.530</u>	<u>0</u>	<u>258.623</u>	<u>2.811</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 259 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2018 udgør 9.882 t.kr.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Klarup Isenkram A/S, CVR-nr. 40206418 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 582 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
